

REKAPITULACE STAVBY

Kód: PZ2400356
Stavba: Břeclav -oprava podlahy,výmalba prostor SSZT (2)_oprava2

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20. 5. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			65 608,17
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	65 608,17	13 777,72
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			79 385,89

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: PZ2400356

Stavba: Břeclav -oprava podlahy,výmalba prostor SSZT (2)_oprava2

Místo: Datum: 20. 5. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		65 608,17	79 385,89
PZ240035			
6	Břeclav -opra...	65 608,17	79 385,89

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Břeclav -oprava podlahy,výmalba prostor SSZT (2)_oprava2

Objekt:

PZ2400356 - Břeclav -opra...

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

20. 5. 2025

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Cena bez DPH

65 608,17

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	65 608,17	21,00%	13 777,72
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

79 385,89

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Břeclav -oprava podlahy,výmalba prostor SSZT (2)_oprava2

Objekt:

PZ2400356 - Břeclav -opra...

Místo:

Datum:

20. 5. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**65 608,17**

PSV - Práce a dodávky PSV

64 408,17

776 - Podlahy povlakové

36 986,82

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

27 421,35

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

1 200,00

VRN5 - Finanční náklady

0,00

VRN8 - Přesun stavebních kapacit

1 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Břeclav -oprava podlahy,výmalba prostor SSZT (2)_oprava2

Objekt:

PZ2400356 - Břeclav -opra...

Místo:

Datum: 20. 5. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

65 608,17

D PSV

Práce a dodávky PSV

64 408,17

D 776

Podlahy povlakové

36 986,82

3	K	776111115	Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky	m2	25,000	33,30	832,50	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------	----------------

VV

5*5

25,000

4	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	25,000	17,30	432,50	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	------------------------------------	----	--------	-------	--------	----------------

5	K	776141111	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnaní podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl do 3 mm	m2	25,000	204,00	5 100,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

1	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	25,000	176,00	4 400,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

6	K	776222111	Lepení pásů z PVC 2-složkovým lepidlem	m2	25,000	317,00	7 925,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

7	M	28411020	podlahovina vinylová homogenní zátěžová úprava PUR, třída zátěže 34/43, hořlavost Bfl S1 tl 2,00 mm,	m2	27,500	524,00	14 410,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

VV

25*1,1

27,500

2	K	776410811	Odstanění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	23,000	17,50	402,50	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	---	--------	-------	--------	----------------

8	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	23,000	85,60	1 968,80	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------	----------------

VV

5+5+5+8

23,000

9	M	28411008	lišta soklová PVC 16x60mm	m	23,460	64,60	1 515,52	CS ÚRS 2025 01
---	---	----------	---------------------------	---	--------	-------	----------	----------------

VV

23*1,02

23,460

D 784

Dokončovací práce - malby a tapety

27 421,35

10	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	52,000	6,80	353,60	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--	----	--------	------	--------	----------------

11	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	52,000	42,00	2 184,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

12	K	784161411	Celoplošné vyrovnaní podkladu sádrovou stěrkou v místnostech v do 3,80 m	m2	52,000	254,00	13 208,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

14	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	85,000	21,40	1 819,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

15	K	784181121	Hlubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	85,000	26,70	2 269,50	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

16	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	25,000	3,61	90,25	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--	----	--------	------	-------	----------------

13	K	784211111	Dvounásobné bílé malby ze směsi za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	85,000	88,20	7 497,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

1 200,00

D VRN5

Finanční náklady

0,00

17	K	050001000.1	Index dle rámcové smlouvy	...	64 408,170	0,00	0,00	
----	---	-------------	---------------------------	-----	------------	------	------	--

D VRN8

Přesun stavebních kapacit

1 200,00

18	K	081002000	Doprava zaměstnanců	km	240,000	5,00	1 200,00	
----	---	-----------	---------------------	----	---------	------	----------	--